DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIDADES MAIS SEGURAS,
COMUNIDADES MAIS FORTES: O PAPEL DA PARTICIPAÇÃO CIDADÃ NA
CONSTRUÇÃO DA PAISAGEM URBANA. de autoria de JOÃO VÍTOR SARAIVA
LOURENÇO, foi publicado nos Anais do 7º Congresso Internacional de Arquitetura da
Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46325

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46325